2022 年 3 月 10 日

お客様 お取引先各位

株式会社デイトナ

キャンプ用商品の生産遅延に関するご案内とお詫び

日頃より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、弊社が取り扱うキャンプ用商品の一部につきまして、新型コロナウィルスによる材料不足などの影

響から生産が大変遅延しており、現在の弊社在庫完売後のご納期や入荷時期をお知らせできない状況と

なっております。

既にご注文を頂いているお客様、またご購入をお考えのお客様には、大変ご迷惑をおかけすることになり

誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。

一日も早くお届けできるよう全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

記

該当商品

商品番号 商品名 商品番号 商品名

21061 SOD-320 アミカス ストーブ 21067 ST-480C スライドガストーチ

21062 SOD-320CC  アミカスクッカーコンボ 21068 SOD-725T パワーガス 250 トリプルミックス

21063 SOD-510   アルミクッカーセット M 21069 ST-7601 パワーガス 3 本セット

21064 ST-310  レギュレーターストーブ 21070 ST-630 フィールドホッパー

21065 ST-3104 アシストレバー    21071 MS-054 ベルモント ピトンヒッター

21066 ST-3104CS アシストセット

以上

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805

株式会社デイトナ お客様相談窓口

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く）